2026年 1 月 7 日
日本 NPO 学会理事・監事各位

会長 石田 祐

日本 NPO 学会第 13 期理事会 第 10回理事会開催のご案内

下記のとおり、第 13 期理事会第 10回理事会を開催いたします。本理事会は、オン ライン開催
です。ご出席を賜りますよう 何卒よろしくお願い申し上げます。ご欠席の場合は、委任状のご提出
にご協力ください。

記
１．日時

2026年 1 月 9日（金）19:00～21:00（日本時間、予定）

２．会場
（1）オンライン会場
「Zoom」(https://zoom.us/)を利用します。通信できる環境をご準備いただき、以下の URL

をクリックしてご出席ください。 Zoom ミーティングに参加する
https://us06web.zoom.us/j/87319692235?pwd=PUftSwanjIEiyubbWdMQm0JeIWXbxn.1
ミーティング ID: 873 1969 2235パスコード: 940263

３．議題
＜審議事項＞
第 1 号議案 選挙管理委員会の設置について
第 2 号議案 入会希望者の承認について
その他

＜報告事項＞
1．執行部報告
2．編集委員会報告
3．学術研究委員会報告
4．活動計算書
5．退会者について
その他

４．配布資料について
・以下の URL に電子ファイルにて配布資料をアップロードいたします。印刷物での資料配 布は
予定しておりません。

https://drive.google.com/drive/folders/1TnXj-z69g4aLlSwJGf7hJzn0kVcFNTd1

https://us06web.zoom.us/j/87319692235?pwd=PUftSwanjIEiyubbWdMQm0JeIWXbxn.1
https://drive.google.com/drive/folders/1TnXj-z69g4aLlSwJGf7hJzn0kVcFNTd1

※準備できた資料からアップしております。すべての資料が揃った段階で再度お知らせ いたし
ます。

５．委任状について
理事会をご欠席の皆様は、2026 年 1 月 8 日（木）24 時までに、下記フォームより委任 状をご

提出ください。Zoom でご出席の方のご提出は不要です。

◆委任状ご提出フォーム：
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFmZWC_adyKPaU6e574kEAjeW046
r9PZ7GaSaldmdndPvYcA/viewform

＜お問い合わせ＞
日本 NPO 学会事務局
office@janpora.org

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFmZWC_adyKPaU6e574kEAjeW046r9PZ7GaSaldmdndPvYcA/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFmZWC_adyKPaU6e574kEAjeW046r9PZ7GaSaldmdndPvYcA/viewform